
Nr pociągu 33826
Miejsca zatrzymywania się 

zastępczej komunikacji autobusowej

Termin kursowania 13 III - 11 VI 

Kraków Główny o 18:44 Pętla autobusowa "Dworzec Główny Wschód" 

Kraków Batowice o 19:03 Plac przy budynku stacyjnym, ul. Szmaragdowa 

Zastów o 19:15 Plac obok przejazdu kolejowego, ul. Kościuszki 

Baranówka o 19:25 Parking P+R przy zejściu z wiaduktu na perony

Łuczyce o 19:32 Parking P+R przy stacji PKP, ul. Kolejowa

Goszcza o 19:39 Parking P+R przy przejeździe kolejowym, ul. Kościuszki

Niedźwiedź o 19:46 Parking P+R przy stacji PKP

Słomniki Miasto o 19:52
Przystanek autobusowy "Słomniki Rynek", 

około 900 m od stacji PKP 

Słomniki p 19:55 Parking P+R przy budynku dworca PKP, ul. Kolejowa

Rozkład jazdy zastępczej komunikacji autobusowej za odwołany pociąg 

na odcinku Kraków Główny - Słomniki                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

 w terminie: 13 III – 11 VI 2022 r.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    


